

Inkomstguiden AB

Org.nr 559139-9158

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning:

Innehåll

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

Alla belopp redovisas i svenska kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Inkomstguiden AB med org.nr 559139-9158, intygar härmed dels att denna bifogade kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på bolagets årsstämma den 12 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Hedemora den 16 Juni 2023


Hugo Sundquist

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom främst IT och ekonomi. Redovisningstjänster, webbdesign och trafikstyrning på internet huvudsakligen. Bolaget har sitt säte i Hedemora, Dalarnas län,

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stark omsättningstillväxt på grund av ökad försäljning inom redovisningstjänster under helåret 2022. Kostnaderna under året ökade mindre än intäkterna vilket ledde till en högre vinstmarginal.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	98	50	41	23
Resultat efter finansiella poster	35	2	3	-6
Soliditet (%)	85	76	74	80
Förändringar i eget kapital (kr)	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-19 551	1 614
Disposition av förra årets resultat:				
Utdelning				
Balanseras i ny räkning			1 614	-1 614
Årets resultat				<u>31 771</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>-17 937</u>	<u>31 771</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kr):

Balanserat resultat	-17 937
Årets resultat	<u>31 771</u>
Totalt	<u>13 834</u>

Inkomstguiden AB

3(7)

559139-9158

Årsstämman föreslår att styrelsen hanterar årets resultat på följande sätt (kr):

Överföring till balanserat resultat 17 937

Utdelning till ägare 13 834

Totalt 31 771

2023062032519

Inkomstguiden AB

4(7)

559139-9158

Resultaträkning (kr)
2022-01-01 till 2022-12-31

Not

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 98 467

Övriga rörelseintäkter 14

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 98 481

Rörelsekostnader

Personalkostnader -39 928

Övriga externa kostnader -21 241

Avskrivningar av materiella anläggningarkostnader -2 120

Summa rörelsekostnader -63 289

Rörelseresultat 35 192

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 168

Summa finansiella poster 168

Resultat efter finansiella poster 35 360

Resultat före skatt 35 360

Skatter

Skatt på årets resultat -3 589

Årets resultat 31 771

Inkomstguiden AB

5(7)

559139-9158

Balansräkning (kr)

Not

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

Summa anläggningstillgångar

0

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

Kassa och bank

84 882

Summa kassa och bank

84 882

Summa omsättningstillgångar

84 882

Summa tillgångar

84 882

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-17 937

Årets resultat

31 771

Summa fritt eget kapital

13 834

Summa eget kapital

63 834

Inkomstguiden AB

6(7)

559139-9158

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 599

Övriga skulder

19 450

Summa kortfristiga skulder

21 049

Summa eget kapital och skulder

84 882

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier 5 år

Inventarier består av datorutrustning. Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till ett beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital vid årets utgång i förhållande till balansomslutningen

Upplysningar till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

Inköp under året	0
Utgående anskaffningsvärden	11 032
Årets avskrivningar	-2 120
Utgående avskrivningar	-11 032
Redovisat värde	0

Hedemora den 12 maj 2023



Hugo Sundquist